
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.12.2019 № 2036 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

сельского поселения Барвихинское Одинцовского 

муниципального района Московской области 

«Муниципальное управление» на период 2017-

2021годов  

 

 

В соответствии с Решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 28.06.2019  № 5/5 «О правопреемстве», Порядком 

разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения 

Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области, 

утвержденным постановлением Администрации сельского поселения 

Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области от 

30.08.2017 № 114, в связи с изменением объемов финансирования за счет средств 

бюджета сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального 

района Московской области мероприятий муниципальной программы сельского 

поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской 

области «Муниципальное управление» на период 2017-2021 годов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Барвихинское 

Одинцовского муниципального района «Муниципальное управление на 2017-

2021 годы», утвержденную  постановлением Администрации сельского поселения 

Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области  от  

28.12.2016  № 84 «Об утверждении муниципальной  программы сельского 

поселения Барвихинское  Одинцовского муниципального района Московской 

области «Муниципальное управление» на период 2017-2021 годов (в редакции от 

26.08.2019 № 367) (далее – муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1.   В паспорте муниципальной программы: 

    - Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам», изложить в следующей редакции: 

 

 

« 
Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2017 2018 2019 2020 2021 Всего 

Всего 194741,704 229 330,55337 315 914,26174 127299,28318 127311,28318 994 597,08547 

Средства 

бюджета 

267,00000 287,00000 316,00000 

 

320,00000 332,00000 1522,00000 



Московской 

области 

Средства 

бюджета 

Одинцовского 

муниципального 

района 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Барвихинское 

Одинцовского 

муниципального 

района 

Московской 

области 

194 474,704 229 043,55337 315 598,26174 126979,28318 126979,28318 993 075,08547 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальными финансами 

сельского поселения Барвихинское в 2017-2021 годах» муниципальной 

программы: 

 - Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам», изложить в следующей редакции: 

« 
Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2017 2018 2019 2020 2021 Всего 

Всего 63 271,303 62 199,46993 148 739,52375 47802,22118 47814,22118 369 826,73904 

Средства бюджета 

Московской 

области 

267,00 287,000 316,00000 320,00000 332,00000 1 522,00000 

Средства бюджета 

Одинцовского 

муниципального 

района Московской 

области 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Барвихинское 

Одинцовского 

муниципального 

района Московской 

области 

63 004,303 61 912,46993 148 423,52375 47482,22118 47482,22118 368 304,73904 

 

»; 

1.3. В паспорте подпрограммы «Социальная поддержка граждан сельского 

поселения Барвихинское в 2017-2021 годах» муниципальной программы: 

   - Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам», изложить в следующей редакции: 

 

 

« 
Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2017 2018 2019 2020 2021 Всего 

Всего 131 470,401 167 131,08344 167 174,73799 79497,06200 79497,06200 624 770,34643 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средства бюджета 

Одинцовского 

муниципального 

района Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Барвихинское 

Одинцовского 

муниципального 

района Московской 

области 

131 470,401 167 131,08344 167 174,73799 79497,06200 79497,06200 624 770,34643 

»; 

1.4.  Приложение № 1 к подпрограмме «Управление муниципальными 

финансами сельского поселения Барвихинское в 207-2021 годах» муниципальной 

программы изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 

1.5. Приложение № 2 к подпрограмме «Управление муниципальными 

финансами сельского поселения Барвихинское в 2017-2021 годах» 

муниципальной программы изложить в редакции согласно Приложению № 2 к 

настоящему постановлению; 

1.6. Приложение № 1 к подпрограмме «Социальная поддержка граждан 

сельского поселения Барвихинское в 2017-2021 годах» муниципальной 

программы изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему 

постановлению; 

1.7. Приложение № 2 к подпрограмме «Социальная поддержка граждан 

сельского поселения Барвихинское в 2017-2021 годах» муниципальной 

программы изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Одинцовского городского округа Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа 

Московской области                                                                            А. Р. Иванов 

 

 

 


